
臺灣織襪工業同業公會 

「2020年台北國際自行車展」參展廠商名單 

3月 4日 ~ 3月 7日, 2020 

南港展覽館二館 /運動服飾暨配件區  

公司名稱  參展代表  /  職稱  電話 /傳真 /電子信箱  攤位號碼 主要產品  

Wei Chan 

International 

Enterprise Co., Ltd. 

煒展國際企業有限公司 

Sung, Wei Yi (宋韋逸) 

President 

886-4-873-2243 

886-4-873-7107 

chin01.chang@msa.hinet.net 

http://www.trustme2009.com.tw/ 

Q 0814 

9㎡ 

Baby's / Kid's Socks, 

Sport Socks, 

Men's Socks, 

Ladies Socks, 

Wristband... 

Paultex Hosiery Ltd. 

珀興企業有限公司 
Tony Ho (何東霖) 

General Manager 

886-2-2739-5576 

886-2-2739-5581 

tony@paultex.com.tw 

paultex999.en.alibaba.com 

Q0814a 

9㎡ 

Sports Socks 

Bike Socks 

Xu Sheng Wang 
Enterprise Co., Ltd. 

旭聖旺實業有限公司 

Wu, Shang Feng(吳尚蘴) 

President 

886-4-873-3286 

886-4-872-1319 

xusheng.wang@msa.hinet.net 

https://www.milane.com.tw/ 

Q0816 

9㎡ 

Sports Socks 

Compression Stockings 

Soxlink Co., Ltd. 

勝鴻工業有限公司 

Hsiao, Ming Tsun (蕭明村) 

President 

886-4-874-9909 

886-4-876-3063 

sheng@soxlink.com.tw 

www.soxlink.com.tw 

Q0816a 

Q0818a 

18㎡ 

Socks, 

Beanies, 

Gloves, 

Protectors, 

Hat. 

javascript:OpenBrWindow('http://paultex999.en.alibaba.com',%20'',%20'toolbar=yes,%20menubar=yes,%20scrollbars=yes,%20resizable=yes,%20location=yes,%20status=yes',%20800,%20600);
https://www.milane.com.tw/


Handy Socks Co., Ltd 

亨利達針織有限公司. 

Mark Lin (林伯維) 

Sales Chief 

886-4-873-7688 

886-4-873-0822 

mark@handysocks.com  

www.handysocks.com 

Q0818 

9㎡ 
Sports Socks 

Danken Enterprise 

Co., Ltd. 

東肯企業有限公司 

Bell Chen (陳慶鐘) 

President 

886-2-2888-3070 

886-2-2880-4174 

danken@danken.com.tw 

www.danken.com.tw 

Q0820 

Q0822 

18㎡ 

Functional Socks, 

Pantyhose 

Tights 

Stocking 

Glove 

Footland Inc 

英特柏嵐有限公司 

Peter Hsu (許孟得) 

General Manager 

Jennifer Chen (陳毓慧) 

Sales Representative 

886-4-871-3436 

886-4-871-3523 

peter@footlandinc.com 

www.footlandinc.com 

Q0820a 

Q0822a 

18㎡ 

Sports Socks for Mountain / 

Bikes / Running / Ball 

  


